
 

 

 

Poz. 46 

UCHWAŁA NR 44 

RADY WYDZIAŁU GEOLOGII  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

w sprawie zaopiniowania składu Wydziałowej Komisji Oceniającej  
na kadencję 1 stycznia 2021 r. – 31 grudnia 2024 r.  

 Na podstawie § 7 ust. 1, 4 i 5 zarządzenia nr 33 Rektora Uniwersytetu 

Warszawskiego z dnia 21 lutego 2020 r. w sprawie określenia trybu, zasad i kryteriów 

oceny okresowej nauczycieli akademickich (Monitor UW z 2020 r. poz. 96 z późn. zm.) 

Rada Wydziału Geologii postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię dotyczącą zaproponowanego składu Wydziałowej 

Komisji Oceniającej na kadencję 1 stycznia 2021 r. – 31 grudnia 2024 r.: 

1) prof. dr hab. Michał Ginter – przewodniczący; 

2) prof. dr hab. Jan Parafiniuk – zastępca;  

3) dr hab. Andrzej Domonik;  

4) dr hab. Artur Magnuszewski, prof. ucz. z Wydziału Geografii i Studiów 

Regionalnych; 

5) dr Joanna Uroda. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Geologii: E. Falkowska 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ GEOLOGII 

 


